
ELSE seminars 2010 
 

Term 2: 
 

26/01  Stephen Morris (Princeton): smorris@princeton.edu 

16/02  Dino Gerardi (Yale): donato.gerardi@yale.edu 

23/02  Benny Moldovanu (Bonn): mold@uni-bonn.de 

02/03  David Martimort (Toulouse): martimor@cict.fr 

09/03  Urs Fischbacher (Konstanz): urs.fischbacher @uni-konstanz.de 

16/03  Georg Weizsacker (UCL & DIW): G.Weizsacker@lse.ac.uk 

23/03  Andrea Pratt (LSE): A.Prat@lse.ac.uk 

 

Term 3: 
 

27/04   Hao Li (UBC): li.hao@utoronto.ca 

04/05   Jacob Goeree (Caltech): jacob.goeree@gmail.com 

11/05   Ron Siegel (Northwestern): r-siegel@northwestern.edu 

18/05   Ignacio Esponda (NYU): iesponda@stern.nyu.edu 

25/05   Simon Gervais (Duke): sgervais@duke.edu 

01/06   Peter Sorensen (Copenhagen): peter.sorensen@econ.ku.dk 

08/06   Yusufcan Masatlioglu (Michigan): masatlioglu@gmail.com 
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